中原大學　收文簽辦單

主辦單位：軍訓室

承 辦 人：余成浩

來文日期：113年05月29日

來文機關：教育部

來文主旨：陳教育部函送「各級學校113年暑假期間學生活動安
全注意事項」宣導資料（如附件），簽請核示。

說明：
一、依據教育部113年5月29日臺教學(五)字第1132802469號函

辦理。
二、案係為維護暑假期間學生安全，教育部請各校利用多元管

道加強宣導旨揭注意事項，提醒學生從事正當休閒活動，
以增進健全身心發展，降低傷亡事件之發生。

三、教育部亦請各校若學生發生緊急重大事件時，確依該部「
校園安全及災害事件通報作業要點」規定實施通報作業。

擬辦：
一、本校業已融入案內相關宣教資訊完成暑期校園安全叮囑事

項(113年暑假校長給家長的一封信)公告家長及學生知悉
，並另將運用多元管道加強宣導旨揭資料，以共同關懷、
掌握學子暑期校外活動安全狀況。

二、奉核後，文傳遞校內二級以上單位及公告學校行政網頁周
知加強宣導。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139008080

檔　　號：

保存年限：3

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 軍訓室 中校教
官

余成浩 113/05/30
13:40:25(
承辦)

 2 軍訓室 主任 秦漢忠 如擬 113/05/30
13:52:29(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139008080